16-02-2024 16:57:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os brinquedos do parque infantil estão danificados o que vem desmotivando os munícipes a frequentar o
local.

solicitação de manutenção e/ou reforma do parque infantil da Praça Alayde Rezende Pereira, bairro Thomas
Rezende.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

PÇA ALAYDE REZENDE PEREIRA, THOMAS REZENDE, 38.400-416, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 16021/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:57:34

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total